

102.2009

Wałbrzych, 26.11.2009 r.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2007 roku, Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) składa wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 112/2009 realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego dot. przeprowadzenia badania ewaluacyjnego pt. „Ocena realizacji projektów systemowych w ramach Poddziałania 7.1.1 *Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej* i 7.1.2 *Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Priorytetu VII Promocja integracji społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013*”.

Poniżej przedstawione są pytania od Wykonawcy złożone do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy grupą docelową badania są ośrodki pomocy społecznej, centra pomocy społecznej, pracownicy dolnośląskich urzędów pracy. Czyli czy na tej grupie osób mają być przeprowadzone badania?

Pytanie nr 2

Czy jako załącznik do oferty (zam.102/2009), należy dołączyć umowy potwierdzające wykonanie usług, cv zespołu badawczego oraz ich uprawnienia?

Odpowiedź nr 1

Koncepcja badania ewaluacyjnego w swym zamyśle była taka, by przeanalizować „problem” od strony Beneficjenta systemowego, ale także spojrzeć na temat z płaszczyzny Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Poprzez wywiady z pracownikami instytucji wdrażającej (Instytucji pośredniczącej II stopnia) uzyskać szerszy kontekst odpowiedzi na postawione pytania badawcze. W związku z czym grupą objętą badaniem są ośrodki pomocy społecznej, powiatowe centra pomocy rodzinie, miejskie ośrodki pomocy społecznej.

Odpowiedź nr 2

Informacje dotyczące doświadczenia Wykonawcy jak i zespołu badawczego powinny zostać przedstawione w zakresie i formie zgodnym z załącznikami do SIWZ (stosownie załącznik nr 4 i nr 5).